
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 51 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME VENDOME  (rpr 0884.001.877)

  1 WINKEL
    75.0

   142.43     67.74      0.00    135.78      0.00    797.74      0.00    480.03   1623.72      0.00      0.00
  1623.72

  2 0102 + b6
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    182.86      0.00    320.02    831.49      0.00      0.00
   831.49

  3 0101 + b17
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    131.62      0.00    320.02    780.25      0.00      0.00
   780.25

  4 0202 + b18
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    430.82      0.00    320.02   1079.45      0.00      0.00
  1079.45

  5 0201 + b9
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    165.78      0.00    320.02    814.41      0.00      0.00
   814.41

  6 0302 + b1
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    123.08      0.00    320.02    771.71      0.00      0.00
   771.71

  7 0301 + b16
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    293.88      0.00    320.02    942.51      0.00      0.00
   942.51

  8 0402 + b3
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    225.56      0.00    320.02    874.19      0.00      0.00
   874.19

  9 0401 + b15
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    131.62      0.00    320.02    780.25      0.00      0.00
   780.25

 10 0502 + b10
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    123.08      0.00    320.02    771.71      0.00      0.00
   771.71

 11 0501 + b5
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    114.54      0.00    320.02    763.17      0.00      0.00
   763.17

 12 0602 + b4
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    131.62      0.00    320.02    780.25      0.00      0.00
   780.25

 13 0601 + b11
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    191.40     15.00    320.02    855.03      0.00      0.00
   855.03

 14 0702 + b13
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    148.70      0.00    320.02    797.33      0.00      0.00
   797.33

 15 0701 + b8
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    464.68      0.00    320.02   1113.31      0.00      0.00
  1113.31

 16 0802 + b12
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    148.70      0.00    320.02    797.33      0.00      0.00
   797.33

 17 0801 + b2
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    157.24      0.00    320.02    805.87      0.00      0.00
   805.87

 18 0902 + b14
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    182.86      0.00    320.02    831.49      0.00      0.00
   831.49

 19 0901 + b7
    50.0

    94.96     45.16     52.71    135.78      0.00    208.48      0.00    320.02    857.11      0.00      0.00
   857.11

 20 1001
    25.0

    47.48      0.00      0.00    135.78      0.00      0.00      0.00    160.01    343.27      0.00      0.00
   343.27

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1899.19    880.62    948.78   2715.60      0.00   4354.26     15.00   6400.40  17213.85      0.00      0.00
 17213.85

te verdelen bedrag   1899.01    880.56    948.76   2715.60      0.00   4516.56     15.00   6400.28  17375.77      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.18      0.06      0.02      0.00      0.00      0.00      0.00      0.12      0.38      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -162.30     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle kavels volgens aandelen #/1.000
S  2 alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen #/975
S  3 alle kavels uitgez. GV en 10° volgens aandelen #/900
S  4 alle kavels volgens aantal #/20
S  5 alle kavels uitgezonderd 10° volgens aantal #/19
S  6 verbruik water per teller
     1 watertellers  30/06/2023-30/06/2024       EP = 8.54 (water ****** - zout 2.04) - VR = 106.00 ()
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen #/1.000

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    S 6-1      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 51 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME VENDOME  (rpr 0884.001.877)

AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME VENDOME

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 559627/03/2024 600000 private kost Privésleutel 0601 op woensdag      15.00 S 7 - P 13
 556905/04/2024 601001 verzekering brand AG  01.05.24-30.04.25    1899.01 S 1
 555401/03/2024 602001 electriciteit algemeen octa+  vs     384.63 S 2
 558401/06/2024 602001 electriciteit algemeen octa +  vs     384.63 S 2
 553331/01/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 01/24     328.15 S 3
 554529/02/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  02/24     219.25 S 3
 556126/03/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 03/24     219.25 S 3
 557629/04/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean  04/24     219.25 S 3
 558231/05/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 05/24     219.25 S 3
 558726/06/2024 603001 reiniging - facturen vermoclean 06/24     219.25 S 3
 551101/01/2024 604001 lift onderhoudscontract delift 2024    1115.62 S 3
 555107/03/2024 604002 lift onderhoud en herstel delift fotocel kooiingang     749.97 S 3
 551504/01/2024 604003 lift - telefoon proximus 01/24      22.89 S 3
 553804/02/2024 604003 lift - telefoon proximus 02/24      22.89 S 3
 556004/03/2024 604003 lift - telefoon proximus 03/24      22.89 S 3
 557004/04/2024 604003 lift - telefoon proximus  04/24      22.89 S 3
 557804/05/2024 604003 lift - telefoon proximus 05/24      22.89 S 3
 558604/06/2024 604003 lift - telefoon proximus 06/24      22.89 S 3
 554623/02/2024 604004 lift technische controle BTI  periodieke inspectie     151.83 S 3
 551422/01/2024 605100 syndicus 01/24     452.60 S 4
 553725/02/2024 605100 syndicus 02/24     452.60 S 4
 555925/03/2024 605100 syndicus 03/24     452.60 S 4
 556825/04/2024 605100 syndicus 04/24     452.60 S 4
 557725/05/2024 605100 syndicus 05/24     452.60 S 4
 558525/06/2024 605100 syndicus 06/24     452.60 S 4
 555303/03/2024 606001 water farys vs     928.00 S 6
 558302/06/2024 606001 water farys vs     928.00 S 6
 555207/03/2024 606003 zout verzachter Qsalt 300kg     305.60 S 6
 553612/02/2024 609001 verlichting Blanckaert  vervangen lampen      25.00 S 3
 551707/01/2024 609005 waterverzachter aquatech onderhoud     111.30 S 2
 556225/03/2024 610000 gemene delen - intern electro power  zekeringskast aanpassen     744.88 S 3
 559015/06/2024 660000 bijdrage aan reservefonds periodieke bijdrage    3000.00 S 8
 559830/06/2024 660000 bijdrage aan reservefonds saldo liftaanpassing, correctie sleutel    3400.28 S 8
 559830/06/2024 660000 bijdrage aan reservefonds saldo liftaanpassing, correctie sleutel    3400.28 S 3
 559930/06/2024 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 6    2354.96 S 6
 559930/06/2024 700000 afrekening A 51   17375.77 S 16

totalen 20776.05 20776.05

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle kavels volgens aandelen #/1.000    1899.01 S 1
                    S 2  alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen    880.56 S 2
                    S 3  alle kavels uitgez. GV en 10° volgens     948.76 S 3
                    S 4  alle kavels volgens aantal #/20    2715.60 S 4
                    S 6  verbruik water per teller    4516.56 S 6
                    S 7  private kosten      15.00 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen #/1.000    6400.28 S 8

 verdeeld in deze afrekening   17375.77

totalen 17375.77 17375.77

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      15.00
601001 verzekering brand assurance incendie    1899.01
602001 electriciteit algemeen électricité commun     769.26
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1424.40
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1115.62
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     749.97
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     137.34
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     151.83
605100 syndicus syndic    2715.60
606001 water eau    1856.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur     305.60
609001 verlichting éclairage      25.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     111.30
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     744.88
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    3000.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    2354.96
700000 afrekening décompte   17375.77

totalen 17375.77 17375.77
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME VENDOME

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   13800.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1611.00105000 huurgelden gemene delen
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    6547.34151000 reservefonds
periodieke bijdrage    3000.00 559015/06/2024
saldo liftaanpassing 2021    3400.28 559730/06/2024
nieuw saldo   12947.62

vorig saldo      27.08161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     309.74191000 exploitatie koud water
A 51     162.30 559930/06/2024
nieuw saldo     147.44

vorig saldo    3400.28304000 Lift aanpassing 2021
saldo naar RF    3400.28 559730/06/2024
nieuw saldo       0.00

vorig saldo    6454.21306000 lift frequentiesturing
delift 30% einde werken    5531.91 551622/01/2024
nieuw saldo     922.30

vorig saldo    2354.96491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 6    2354.96 559930/06/2024
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME VENDOME

zichtrekening              BE86 4753 2428 4150

2023/082 saldo vorige periode   10794.37
 550904/01/2024 2024/001 lift onderhoud en herstel  ref 5506     282.72   10511.65
 551005/01/2024 2024/002 reiniging - facturen       ref 5488     213.60   10298.05
 551208/01/2024 2024/003 lift onderhoudscontract    ref 5511    1115.62    9182.43
 551320/01/2024 2024/004 uw betaling A 50                        P 1     620.21    9802.64
 551825/01/2024 2024/005 syndicus                   ref 5514     452.60    9350.04
 551926/01/2024 2024/006 lift - telefoon            ref 5515      22.89    9327.15
 552026/01/2024 2024/006 lift frequentiesturing     ref 5516    5531.91    3795.24
 552126/01/2024 2024/006 waterverzachter            ref 5517     111.30    3683.94
 552226/01/2024 2024/006 uw betaling A 50                        P 12     795.70    4479.64
 552330/01/2024 2024/007 uw betaling A 50                        P 11     795.70    5275.34
 552430/01/2024 2024/007 uw betaling A 50                        P 6     795.70    6071.04
 552531/01/2024 2024/008 uw betaling A 50                        P 16     795.70    6866.74
 552602/02/2024 2024/009 uw betaling A 50                        P 9     795.70    7662.44
 552706/02/2024 2024/010 uw betaling A 50                        P 15     795.70    8458.14
 552813/02/2024 2024/011 uw betaling A 50                        P 7     795.70    9253.84
 552913/02/2024 2024/011 uw betaling A 50                        P 17     795.70   10049.54
 553014/02/2024 2024/012 uw betaling A 50                        P 10     795.70   10845.24
 553115/02/2024 2024/013 uw betaling A 50                        P 5     795.70   11640.94
 553215/02/2024 2024/013 uw betaling A 50                        P 8     795.70   12436.64
 553419/02/2024 2024/014 reiniging - facturen       ref 5533     328.15   12108.49
 553520/02/2024 2024/015 uw betaling A 50                        P 18     795.70   12904.19
 553922/02/2024 2024/016 verlichting                ref 5536      25.00   12879.19
 554025/02/2024 2024/017 syndicus                   ref 5537     452.60   12426.59
 554126/02/2024 2024/018 lift - telefoon            ref 5538      22.89   12403.70
 554226/02/2024 2024/018 uw betaling A 50                        P 4     795.70   13199.40
 554301/03/2024 2024/019 uw betaling A 50                        P 19     795.70   13995.10
 554405/03/2024 2024/020 uw betaling A 50                        P 3     795.70   14790.80
 554707/03/2024 2024/021 reiniging - facturen       ref 5545     219.25   14571.55
 554811/03/2024 2024/022 uw betaling A 50                        P 2     795.70   15367.25
 554911/03/2024 2024/022 lift technische controle   ref 5546     151.83   15215.42
 555013/03/2024 2024/023 uw betaling A 50                        P 14     795.70   16011.12
 555514/03/2024 2024/024 lift onderhoud en herstel  ref 5551     749.97   15261.15
 555614/03/2024 2024/024 zout verzachter            ref 5552     305.60   14955.55
 555715/03/2024 2024/025 water                      ref 5553     928.00   14027.55
 555818/03/2024 2024/026 electriciteit algemeen     ref 5554     384.63   13642.92
 556325/03/2024 2024/027 syndicus                   ref 5559     452.60   13190.32
 556426/03/2024 2024/028 lift - telefoon            ref 5560      22.89   13167.43
 556528/03/2024 2024/029 reiniging - facturen       ref 5561     219.25   12948.18
 556628/03/2024 2024/029 gemene delen - intern      ref 5562     744.88   12203.30
 556730/03/2024 2024/030 uw betaling A 50                        P 20      60.43   12263.73
 557125/04/2024 2024/031 syndicus                   ref 5568     452.60   11811.13
 557225/04/2024 2024/031 verzekering brand          ref 5569    1899.01    9912.12
 557326/04/2024 2024/032 lift - telefoon            ref 5570      22.89    9889.23
 557430/04/2024 2024/033 van RR  herstel evenwicht RR / RF       0.32    9889.55
 557507/05/2024 2024/034 uw betaling A 50                        P 13     217.92   10107.47
 557914/05/2024 2024/035 reiniging - facturen       ref 5576     219.25    9888.22
 558025/05/2024 2024/036 syndicus                   ref 5577     452.60    9435.62
 558127/05/2024 2024/037 lift - telefoon            ref 5578      22.89    9412.73
 558811/06/2024 2024/038 reiniging - facturen       ref 5582     219.25    9193.48
 558914/06/2024 2024/039 water                      ref 5583     928.00    8265.48
 559115/06/2024 2024/040 naar reservefondsrekening PB    3000.00    5265.48
 559217/06/2024 2024/041 electriciteit algemeen     ref 5584     384.63    4880.85
 559325/06/2024 2024/042 syndicus                   ref 5585     452.60    4428.25
 559428/06/2024 2024/043 lift - telefoon            ref 5586      22.89    4405.36
 559528/06/2024 2024/043 reiniging - facturen       ref 5587     219.25    4186.11

totalen 14425.78 21034.04

reservefondsrekening       BE31 4753 2428 4655

2023/004 saldo vorige periode    6574.74
 557430/04/2024 2024/001 naar zichtrekening       0.32    6574.42
 559115/06/2024 2024/002 van zichtrekening    3000.00    9574.42

totalen 3000.00 0.32
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME VENDOME

301000 wachtrekening 2 100000 werkingfonds 13800.00
304000 Lift aanpassing 2021 101000 werkingfondsreserve 1412.04
400000 eigenaars 17213.85 102000 afrondingen 13.87
440000 leveranciers 103000 verwijlintresten 78.03
501000 zichtrekening 4186.11 105000 huurgelden gemene delen 1611.00
503000 reservefondsrekening 9574.42 151000 reservefonds 12947.62

161000 intresten reservefonds 27.08
191000 exploitatie koud water 147.44
302000 vervanging balustrades
303000 vernieuwen parlef/videof.
305000 Gevelrenovatie 2021
306000 lift frequentiesturing 922.30
410000 vroegere eigenaars
450000 R/C syndiek 15.00
* afgerekende kosten

30974.38 30974.38

balansverschil         -0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 51 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME VENDOME

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/06/2018 A 39                           4576.32
04/09/2018 uw betaling A 39                       4576.32
27/09/2018 uw betaling                            4283.86
01/10/2018 terugbetaling aan eigenaar     4283.86
31/12/2018 A 40                            564.78
22/01/2019 uw betaling A 40                        564.78
30/06/2019 A 41                           1761.86
20/07/2019 uw betaling A 41                       1761.86
31/12/2019 A 42                           1023.00
21/01/2020 uw betaling A 42                       1023.00
30/06/2020 A 43                           3838.62
24/07/2020 uw betaling A 43                       3838.62
31/12/2020 A 44                            751.44
14/01/2021 uw betaling A 44                        751.44
30/06/2021 A 45                                    338.46
31/12/2021 opname in A 46                  338.46
31/12/2021 A 46                            208.94
20/01/2022 uw betaling A 46                        208.94
30/06/2022 A 47                           1260.77
09/07/2022 uw betaling A 47                       1260.77
31/12/2022 A 48                            649.21
10/01/2023 uw betaling A 48                        649.21
30/06/2023 A 49                            149.31
13/07/2023 uw betaling A 49                        149.31
31/12/2023 A 50                            620.21
20/01/2024 uw betaling A 50                        620.21
30/06/2024 A 51                           1623.72

  1 WINKEL
S1 alle kavels volgens aandelen #/1.000                   
     1899.01 * 75.00/1000.00 =                      142.43
S2 alle kavels uitgez. 10° volgens aandelen #/975         
     880.56 * 75.00/975.00 =                         67.74
S3 alle kavels uitgez. GV en 10° volgens aandelen #/900   
     948.76 * 0.00/900.00 =                           0.00
S4 alle kavels volgens aantal #/20                        
     2715.60 * 1.00/20.00 =                         135.78
S5 alle kavels uitgezonderd 10° volgens aantal #/19       
     0.00 * 1.00/19.00 =                              0.00
S6 verbruik water per teller                              
  * watertellers
     opname 30/06/2023 : 1079.00
     opname 30/06/2024 : 1160.00
     verbruik = 81.0
     81.0 x 8.54 + 106.00 =                         797.74
S7 private kosten                                         
